Kính gửi:

                                        - Ban Quản lý Dự án ĐTXD huyện;

                              - Phòng văn hóa và thông tin huyện;

Thực hiện công văn số 1827 /UBND-VHTT,  ngày 31 tháng 7 năm 2024 của

UBND huyện Như Xuân, về việc rà soát nhu cầu mua sắm hệ thống thiết chế phục

vụ cho hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể thao, xây dựng tủ sách tại Trung tâm văn

hóa - thể thao cấp xã, nhà văn hóa - khu thể thao thôn;

UBND xã Bình Lương đã tiến hành kiểm tra, rà soát tại Nhà văn hóa xã  và

đề nghị của Ban phát triển các thôn về nhu cầu đề nghị hỗ trợ theo công văn

1827/UBND-VHTT,  ngày 31 tháng 7 năm 2024 của UBND huyện Như Xuân.

UBND xã đăng ký nhu cầu hỗ trợ các thiết chế văn hóa xã, thôn, tủ sách pháp luật

trên địa bàn xã với các nội dung sau:

( Có biểu chi tiết kèm theo)

 Vậy, UBND xã Bình Lương báo cáo Ban Quản lý Dự án ĐTXD huyện,

phòng Văn hóa - Thông tin huyện để tổng hợp theo quy định.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy, HĐND xã (b/c);

- CT, các PCT (t/d);

- Lưu: VT,VH.

CHỦ TỊCH

Lê Đức Tuấn

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BÌNH LƯƠNG

Số:       /UBND - VH

V/v đăng ký nhu cầu hỗ trợ

xây dựng Thiết chế văn hóa,

tủ sách tại nhà văn hóa

 xã, thôn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

Bình Lương, ngày       tháng 8  năm 2024

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-06T10:48:45+0700

		2024-08-06T15:24:30+0700

		2024-08-06T15:24:49+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-06T15:25:29+0700